
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

Říjen 2016

Informace z radnice
• V minulém zpravodaji jsem 
informoval o výběrovém řízení 
na zakázku rekonstrukce 
tartanové dráhy atletického 
stadionu. Události se na-
konec vyvinuly úplně jinak: 
ministerstvo školství vypsalo 
druhé kolo podávání žádostí, 
které je určeno pro žadatele, 
kteří se umístili v tzv. zásob-
níku náhradníků (náš případ).  
V důsledku toho vítězný ucha-
zeč výběrového řízení odmítl 
uzavřít smlouvu o dílo, neboť 
nehodlá rezervovat své kapa-
city na zakázku, jejíž realizace 
je závislá na získání dotace  
a tedy prozatím nejistá. V sou-
ladu se zákonem o veřejných 
zakázkách byla zaslána výzva 
k uzavření smlouvy o dílo 
druhému uchazeči v pořadí 
(viz informace z 19. veřejného 
zasedání).

• Podle vyúčtování spotřeby 
elektřiny přinesla I. etapa 
výměny svítidel veřejného 
osvětlení úspory ve výši  
55 000,- Kč za rok. Také roční 
náklady na opravy výrazně 
klesly. V současné době se do-
končuje II. etapa, která kromě 
výměny svítidel počítá i s vý-
měnou stožárů v ulici B. Sme-
tany a na Masarykově náměstí.
• Jsou dokončeny venkovní 
práce novostavby hasičské 
zbrojnice. Stavební firma 
VIDOX bude pokračovat uvnitř 
objektu a začne výstavba 
zpevněných ploch, oplocení 
a dalších stavebních úprav  
v okolí budovy, které bude pro-
vádět firma SWIETELSKY sta-
vební s.r.o. Slavnostní otevření 
hasičárny a jejího předání do 
užívání je plánováno na čtvr-
tek 1. prosince odpoledne.

• Objevili se další dva zá-
jemci o náš zchátralý zámek.  
S jedním z nich jednáme už 
přes rok, druhý se přihlásil 
během prázdnin. V té sou-
vislosti jsem zaslal písemnou 
výzvu stávajícímu majiteli Ing. 
Smitkovi, abychom začali pro-
blém zámku vážně řešit. Vzhle-
dem k odhadované investici 
do rekonstrukce řádově stovek 
milionů korun však není příliš-
ný optimismus namístě.
• Začaly přípravy organizace 
plesu města, který se uskuteč-
ní v sobotu 26. listopadu v sále 
Hotelu Jelen. K tanci i poslechu 
bude hrát, stejně jako minule, 
taneční skupina Globus II, 
připraven bude i kulturní 
program a bohatá tombola. 
Všechny tímto srdečně zvu.

Karel Dvořák,
starosta města

Informace z 19. veřejného zasedání zastupitelstva města
Zasedání se konalo ve středu 
21. září 2016 od 19 hodin v 
zasedací síni MěÚ v Nové Včel-
nici. Přítomno bylo 11 zastupi-
telů, z veřejnosti 3 občané. Po 
schválení programu, zapisova-
telky a ověřovatelů zápisu za-
stupitelstvo města schválilo:
• rozpočtovou změnu číslo 

6/2016 – navýšení dotace MV 
ČR na novou hasičskou zbroj-
nici o 580 335,-Kč;
• prodej dvou stavebních 
parcel p. č. 223/217 a 223/218 
v ulici Luční, lokalita Za Kozlov-
kou;
• smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem SWIETELSKY sta-

vební s.r.o. na zakázku „Zpev-
něné plochy u novostavby 
hasičské zbrojnice“ za cenu  
2 043 589,- Kč s DPH;
• smlouvu o dílo s Ing. Marií 
Buzkovou na zpracování pro-
jektové dokumentace „Re-
konstrukce sociálních zařízení  
                pokračování na str. 2 >



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

> pokračování ze str. 1 
a šaten v tělocvičně v Nové 
Včelnici“ za cenu 141 449,-Kč 
s DPH;
• podání žádosti o dotaci 
v rámci 2. kola grantového 
programu MŠMT „Státní pod-
pora sportu pro rok 2016“ na 
rekonstrukci tartanové dráhy 
atletického stadionu a zaslá-
ní výzvy k uzavření smlouvy 
o dílo druhému uchazeči  
v pořadí, společnosti SWIETEL-
SKY stavební s.r.o., s cenovou 
nabídkou 1 685 699,- Kč s DPH 
(vítězný uchazeč oznámil, že 
neposkytne potřebnou sou-
činnost k uzavření smlouvy);
•  dodatek č. 1 smlouvy  
o dílo „Stavební úpravy kuželny  
v Nové Včelnici“ se zhotovite-
lem stavby Kostka JH s.r.o. na 
dokončení stavbeních úprav 

kuželny za cenu 944 185,- Kč  
s DPH;
• výmaz odloučeného pra-
coviště ZŠ Nová Včelnice na 
adrese B. Smetany 56 (stará 
škola) z Rejstříku škol a škol-
ských zařízení;
• vyhlášení programové 
dotace pro rok 2017 na pořá-
dání kultuních, sportovních  
a společenských akcí v roce 
2017 (grant) ve výši 120 000,- Kč;
• servisní smlouvu na zajiště-
ní servisní činnosti ke knihov-
nímu systém LANius;
• Pravidla hlášení místního 
rozhlasu (stanovení pravidel-
né doby hlášení a cena za hlá-
šení);
• nový Ceník služeb, úkonů, 
pronájmů a prodeje;
• poskytnutí bezúročné 
půjčky maximálně ve výši  

2 700 000,- Kč ZŠ Nová Včel-
nice na modernizaci odborné 
učebny informatiky v souvis-
losti s plánovaným podáním 
žádosti o dotaci z Integrova-
ného regionálního operačního 
programu, do doby proplacení 
dotace jejím poskytovatelem;
Zastupitelstvo města zamítlo: 
• žádost Bc. Lenky Kollarové 
(nájemce Athény) o uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě  
o předání části pronajímané-
ho zařízení – vířivky a sauny 
zpět městu;
Informace jsou podány velmi 
zjednodušeně. Přesné znění 
usnesení je zveřejněno na 
úřední desce, zápis z jednání 
zastupitelstva města je uložen 
k nahlédnutí na městském 
úřadu.
Ing. Karel Dvořák, starosta města

Vyhlášení programové dotace pro rok 2017
Město Nová Včelnice jako po-
skytovatel dotace zveřejňuje 
dle § 10c odst. 2 zák. č. 25/2015 
Sb., kterým se mění zákon č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpo-
čtů, v platném znění, program 
na podporu projektů pořá-
daných na území města Nová 
Včelnice

a)	Účel,	 na	 který	 mohou	 být	
peněžní	 prostředky	 poskyt-
nuty
Podpora aktivit obyvatel  
s prioritním zaměřením na 
děti a mládež. Aktivitou se 
pro potřeby tohoto projektu 
rozumí pořádání veřejně pří-
stupných akcí, turnajů, pra-
videlných soutěží a zápasů, 
představení, výstav, přehlídek 
apod. Podpora projektů zajiš-

ťujících zvýšení přitažlivosti a 
návštěvnosti města. Podpo-
ra projektů zaměřených na 
tělovýchovu, sport, kulturní 
a vzdělávací projekty, které 
budou pořádány na území 
města Nová Včelnice.

b)	Důvody	podpory
Zkvalitnění života ve městě, 
rozvoj v oblasti kultury, 
sportu, tvůrčích, ekologických 
a výchovných aktivit vedou-
cích zejména k podpoře práce 
s dětmi a mládeží.

c)	Objem	peněžních	prostřed-
ků	vyčleněných	v	rozpočtu	na	
podporu	stanoveného	účelu	
Město Nová Včelnice vyčlení 
ze svého rozpočtu na progra-
movou dotaci pro rok 2017 
celkový objem finančních pro-

středků ve výši 120 000,- Kč, 
slovy: Jedno sto tisíc korun 
českých.

d)	Maximální	a	minimální	výše	 
dotace
Na jeden projekt může být 
poskytnuta dotace v max. výši 
20000,- Kč. Minimální výše 
dotace na jeden projekt musí 
činit 2000,- Kč.

e)	Okruh	způsobilých	žadatelů
Fyzické osoby, fyzické osoby 
podnikající, právnické osoby, 
nadace, spolky, neziskové 
organizace apod., které sídlí 
nebo trvale působí na území 
města Nová Včelnice.

f)	Lhůta	pro	podání	žádosti
Lhůta pro podání žádostí 
začíná běžet dnem 22. 10. 

2016 a končí dnem 22. 12. 
2016. Žádosti se podávají na 
podatelnu Městského úřadu 
v Nové Včelnici. Žádost musí 
být na podatelnu doručena 
fyzicky nejpozději do uvede-
ného termínu výše, tj. do 22. 
12. 2016 včetně, nepřihlíží se 
k případnému datu podání 
k poštovní přepravě. Mimo 
uvedený termín není možné o 
programovou dotaci žádat.

g)	Kritéria	 pro	 hodnocení	 žá-
dosti
Charakter žádosti musí odpo-
vídat vyhlášené programové 
dotaci. Bude posuzován celko-
vý charakter akce včetně jejího 
přínosu a propagaci města.
Kvalita projektu (soulad pro-
jektu s vyhlášením programo-
vé dotace) – max. 20 bodů
Přínos projektu pro občany 
Nové Včelnice (prokazatelnost 
využití poskytnutých pro-
středků ve prospěch obyvatel 
Nové Včelnice) – max. 20 bodů
Hospodárnost a efektivita 
(adekvátnost výdajů, vztah ná-
kladů projektu k rozsahu jeho 
výstupu) – max. 20 bodů
Akce pro děti – ohodnoceno 
max. 20 bodů
Akce vyššího významu – ohod-
noceno max. 20 bodů

h)	Lhůta	pro	rozhodnutí	o	žá-
dosti
O žádostech bude rozhodnu-
to hromadně na nejbližším 
možném zastupitelstvu města 
po ukončení data k podání žá-
dostí. 

i)	 Podmínky	 pro	 poskytnutí	
dotace
Žádost musí být podána na 
předepsaném formuláři, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto vyhlá-
šení. Formulář je k dispozici na 
webových stránkách města 
nebo v kanceláři tajemnice na 
Městském úřadu v Nové Včel-
nici.
Dotace bude poskytnuta 
pouze na veřejně přístupné 
akce konané na území města 
Nová Včelnice.
Dotace nebude poskytována 
na akce charakteru plesy, 
zábavy, diskotéky či soukromé 
akce.
Dotace není určena na mzdy, 
odměny, pohoštění, dary, 
pokuty, rekondiční a rekreační 
pobyty či zájezdy, na pořízení 
nebo technické zhodnocení 
hmotného a nehmotného 
majetku a výdaje, které nelze 
účetně doložit, na financování 
podnikatelských aktivit.
Dotaci nelze dále použít na čin-
nosti, které již byly realizovány 

a ukončeny před rozhodnutím 
zastupitelstva města o po-
skytnutí programové dotace.
Finanční příspěvek bude po-
skytnut na základě uzavřené 
veřejnoprávní smlouvy o po-
skytnutí dotace, v níž budou 
stanoveny podmínky čerpání 
finančních prostředků včetně 
závěrečného vyúčtování.
Na poskytnutí programové 
dotace není právní nárok.

j)	 Vzor	žádosti
Viz příloha č. 1. 
Ke stažení přístupná na http://
www.vcelnice.cz nebo k dis-
pozici v kanceláři tajemnice 
Městského úřadu v Nové Včel-
nici.

Tuto programovou dotaci 
schválilo zastupitelstvo města 
Nová Včelnice na svém zase-
dání dne 21. 9. 2016 usnese-
ním č. 19/2016/11a.
Vyhlášená programová dotace 
bude zveřejněna na elektro-
nické úřední desce města 
minimálně 30 dnů před tím, 
než začne běžet lhůta pro 
předkládání žádostí a dále 
bude vyvěšena dalších 60 dnů 
ode dne, kdy bylo možné začít 
předkládat žádosti.

V Nové Včelnici dne: 21. 9. 2016
Ing. Karel Dvořák, starosta města

Pravidla hlášení místním rozhlasem v Nové Včelnici
Žádost o vyhlášení místním 
rozhlasem musí obsahovat 
stručný a výstižný text hlášení, 
požadovaný počet hlášení a 
přesný termín hlášení. 
Žádost o vyhlášení rozhlasem 
je třeba podat nejpozději 15 
minut před stanovenou dobou 

hlášení. Délka textu pro hláše-
ní je maximálně 1 minuta.
Poplatek za hlášení, pokud je 
zpoplatněno, jsou žadatelé po-
vinni uhradit před provedením 
hlášení. V případě, že se žadatel 
nemůže dostavit osobně, může 
být žadateli vystavena faktura.

Text hlášení bude poté zveřej-
něn i na webu města v rubrice 
hlášení města.
Městský úřad si vyhrazuje 
právo text hlášení upravit, 
zkrátit či odmítnout. Text 
nesmí obsahovat vulgarismy.

pokračování na str. 3 >



4 5Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
Tajemnice Městského úřadu 
Nová Včelnice vyhlašuje
výběrové řízení dle zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územně samosprávných celků 
v platném znění na obsazení 
funkce

VEDOUCÍ	FINANČNÍHO	
ODBORU	–	hlavní	účetní

Označení	zaměstnavatele:	
Město Nová Včelnice, Komen-
ského 386, 378 42 Nová Včel-
nice
Místo	výkonu	práce:	
Městský úřad, Komenského 
386, 378 42 Nová Včelnice
Platová třída odpovídající 
druhu	sjednané	práce:	10. pla-
tová třída
Pracovní	úvazek:	Plný pracov-
ní úvazek na dobu neurčitou
Zkušební doba: 6 měsíců
Předpoklady pro výkon práce 
(podle ust. § 4 zák. č. 312/2002 
Sb.):
• Státní občan České republiky 
nebo cizí státní občan, který 
má trvalý pobyt na území ČR  

a je starší 18 let
• Bezúhonnost 
• Způsobilost k právním 
 úkonům
• Znalost jednacího jazyka
• Splnění dalších předpokladů 
pro výkon správních činností 
stanovených zvláštním práv-
ním předpisem
Požadované	vzdělání:
Vysokoškolské vzdělání v ma-
gisterském nebo bakalářském 
studijním programu ekono-
mického směru, nebo středo-
školské vzdělání s podmínkou 
doložení zvláštní odborné způ-
sobilosti pro finanční hospoda-
ření územních samosprávných 
celků a praxi v oboru v územ-
ním samosprávném celku nej-
méně 5 let
Další	 předpoklady	 pro	 výkon	
práce:
• Komplexní znalost podvoj-
ného účetnictví včetně účto-
vání DPH, mezd a majetku, 
závěrkových prací a sestavová-
ní výkazů
• Znalost problematiky DPH 
(účtování, sestavení výkazů 

včetně průběžných daňových 
přiznání)
• Ochota dále se vzdělávat 
(nutné složení zkoušky zvláštní 
odborné způsobilosti, vstupní 
a průběžné vzdělávání)
• Záruka bezchybného plnění 
povinností úředníka dle § 16 
zákona o úřednících
• Velmi dobrá znalost práce na 
PC (Word, Excel)
• Řidičské oprávnění skupiny B
• Znalost rozpočtové skladby 
a praxe ve veřejné správě vý-
hodou
• Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti výhodou
Výčet	dokladů,	které	zájemce	
připojí:
• Přihlášku k výběrovému 
řízení, která musí obsahovat 
(tiskopis přihlášky je k dispo-
zici na podatelně městského 
úřadu a na webových strán-
kách města www.vcelnice.cz):
Jméno, příjmení, titul
• Datum a místo narození
• Státní příslušnost
• Místo trvalého pobytu
• Číslo občanského průkazu 

> pokračování ze str. 2

Ceník	hlášení	místního	rozhlasu

Účel hlášení Ceník 
za 1 hlášení

Hlášení pro komerční účely 100,- Kč

Hlášení pro komerční účely 
mimo stanovenou dobu 200,- Kč

Nekomerční hlášení zde 
neuvedena Bez poplatku

Nekomerční hlášení zde 
neuvedena mimo stanovenou 
dobu 

50,- Kč

Stanovená	doba	hlášení	místním	rozhlasem

Pondělí 10:00 hodin 16:00 hodin

Úterý 10:00 hodin 14:30 hodin

Středa 10:00 hodin 16:00 hodin

Čtvrtek 10:00 hodin 14:30 hodin

Pátek 10:00 hodin Nehlásí se

Sobota 
a neděle

Nehlásí se Nehlásí se 

Pravidla nabývají účinnosti dnem 22. 9. 2016. 
Schváleno zastupitelstvem města dne 21. 9. 2016.

nebo číslo dokladu o povolení  
k pobytu, jde-li o cizího státní-
ho příslušníka
• Kontaktní údaje (telefon, 
e-mail)
• Datum a podpis
• Vlastní životopis s údaji  
o dosavadních zaměstnáních, 
odborných znalostech a do-
vednostech týkajících se uve-
dené činnosti (vlastnoručně 
podepsaný)
• Ověřená kopie dokladu o nej- 
vyšším dosaženém vzdělání
• Výpis z Rejstříku trestů (ne 
starší než 3 měsíce)
• Čestné prohlášení dle § 4 
odst. 3 zákona č. 451/1991 
Sb., kterým se stanoví některé 
další předpoklady pro výkon 
některých funkcí ve státních 
orgánech a organizacích ČSFR, 
ČR a SR (Lustrační zákon) – ne-
vztahuje se na osoby narozené 
po 1. 12. 1971 (tiskopis čestné-
ho prohlášení je k dispozici na 
podatelně městského úřadu  
a na webových stránkách 
města www.vcelnice.cz)
• Originál nebo ověřenou 
kopii lustračního osvědčení dle 
§ 4 odst. 1 zákona č. 451/1991 
Sb., kterým se stanoví některé 

další předpoklady pro výkon 
některých funkcí ve státních 
orgánech a organizacích ČSFR, 
ČR a SR (Lustrační zákon), popř. 
potvrzení o vyžádání osvěd-
čení – nevztahuje se na osoby 
narozené po 1. 12. 1971
• Souhlas s nakládání s po-
skytnutými osobními údaji 
pro účely tohoto výběrové-
ho řízení, ve smyslu zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů.

Předpokládaný	 termín	 ná-
stupu: 2. 1. 2017 případně dle 
dohody
Lhůta	 pro	 podání	 přihlášky:	
do 13. 10. 2016 do 10.00 hodin 
(přihlášky doručené po stanove-
ném termínu budou vyřazeny)
Způsob	 podání	 přihlášky:	 Pí-
semně v uzavřené obálce ozna-
čené „Neotevírat – výběrové 
řízení – vedoucí FO“.

Místo	podání	přihlášky:
Osobně na podatelnu městské-
ho úřadu v Nové Včelnici nebo 
písemně na adresu Městský 
úřad Nová Včelnice, Komenské-
ho 386, 378 42 Nová Včelnice

Poděkování 
Děkuji za blahopřání k mým 
90. narozeninám, tlumoče-
né pí. Bc. Škvorovou při její 
osobní návštěvě a za dárky od 
Městského úřadu.

Ludmila Kořínková

Zádušní mše
Římskokatolická farnost Nová 
Včelnice oznamuje, že v neděli 
9. 10. 2016 v 11 hodin v místním 
kostele Nanebevzetí Panny 
Marie bude zádušní mše za 
paní Martu Chlupáčovou. farníci

Údržba hřbitova
Obracíme se na občany s pros-
bou o spolupráci při udržování 
pořádku na hřbitově. Žádáme 
všechny o kontrolu a odstra-
nění poházených „věcí“ za 
náhrobky pronajatých hrobo-
vých i urnových míst. Jedná se 
zejména o odložené svíčkové 
baňky a kalíšky, plastové, skle-
něné a keramické vázy, kvě-
tináče, misky, plastové lahve, 

hadry apod.
Ke znehodnocení urnových 
schránek dochází zejména při 
roztečení kalíšku se svíčkou, 
která není v patřičném obalu. 
Takto znehodnocené a poniče-
né urnové schránky, ale i jejich 
okolí se jen velmi těžko podaří 
uvést do náležitého stavu. 
Vyhovění žádosti výrazně 
přispěje nejen k zvelebení 

důstojného místa odpočinku 
našich předků, ale také nám 
umožní bezproblémově ožínat 
okolí hrobů a usnadní tak práci 
zaměstnanců Etka. 
V současné době probíhá číslo-
vání hrobových míst. Žádáme 
nájemce, aby tato čísla ne-
odstraňovali, číslování slouží  
k vedení hrobové evidence.
Děkujeme.

Kontaktní	osoba: 
Bc. Pavlína Nebeská, tajemnice 
městského úřadu
tel. 384 371 321
e-mail: pnebeska@vcelnice.cz

Město Nová Včelnice si vyhra-
zuje právo nevybrat žádného 
ze zájemců a zveřejnit nové 
výběrové řízení.

V Nové Včelnici 12. 09. 2016 
Bc. Pavlína Nebeská

tajemnice městského úřadu



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Začal nový školní rok
Prázdniny jsou pryč a vzhle-
dem ke krásnému letnímu 
počasí se mnohým ještě asi 
do školy moc nechtělo. Přesto 
jsme ve čtvrtek 1. září přivítali 
228 žáků v deseti třídách. Již 
několik let se počet žáků školy 
výrazně nemění. Ve všech roč-
nících máme po jedné třídě, 
pouze ve druhém ročníku 
jsou třídy dvě.  Do první třídy 
letos nastoupilo 20 dětí.  Při 
slavnostním zahájení prvňáč-
ky přivítal starosta města pan  
Ing. Karel Dvořák a děti obdr-
žely od rodičovského sdružení 
knihy s věnováním jako upo-
mínku na tento významný den. 
Věřím, že se všem prvňáčkům 
bude v naší škole líbit.
Během hlavních prázdnin ve 
škole probíhala běžná údržba. 
Po roce provozu bylo jistě co 
opravovat. Největší akcí však 

byla výměna oken a zateplení 
části budovy školní jídelny. 
Prostory jídelny a kuchyně tak 
dostaly nejen nový vzhled, ale 
úpravy přispějí i ke zlepšení 
podmínek stravování.  Dále 
máme nové připojení k in-
ternetu a nově byly signálem 
pokryty další prostory školy. 
Poslední větší akcí bylo vyba-
vení učebny výtvarné výcho-
vy a pracovních činností na  
1. stupni novým nábytkem.
Nový školní rok s sebou při-
náší nejen nová očekávání a 
předsevzetí, ale i řadu novinek.  
V platnost vešla nová vyhláška 
o společném vzdělávání žáků 
se speciálními vzdělávacími 
potřebami. Nově jsou stano-
vena podpůrná opatření těmto 
žákům a školy by měly mít 
i nárok na finanční zajištění 
těchto činností. Uvidíme, zda 

se naše očekávání v tomto 
směru naplní. Jinak by se to 
v provozu školy nemělo nijak 
výrazně projevit.  Abychom 
získali další prostředky pro 
zlepšení výchovně vzdělávací-
ho procesu a vybavení školy, 
plánujeme zapojení do dvou 
projektů. Jednak v rámci evrop-
ského operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání 
budeme zpracovávat projekt 
zaměřený mimo jiné na pomoc 
žákům se vzdělávacími problé-
my a na další vzdělávání učitelů 
v inkluzi a dalších klíčových 
oblastech. Druhý projekt bude 
podaný ve výzvě IROP a bude 
zaměřený na zlepšení vybave-
ní a zajištění bezbariérovosti 
školy. Mimo jiné plánujeme 
vybudování moderní učebny 
pro výuku informatiky a cizích 
jazyků.    pokračování na str. 8 >

Vítání občánků 

Starosta Ing. Karel Dvořák přivítal ve čtvrtek 15. 9. 2016 nové občany Nové Včelnice 
- Nelu Šmídovou, Theu Vajdovou, Františka Urbana a Filipa Tomiho.

Dále také přivítal Kateřinu Zadákovou, Daniela Maxmiliána Kubeše, Jiřího Broukala a Tomáše Sosnu. Naši prvňáčci 



8 9Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Novelou školského zákona 
došlo k několika dalším pod-
statným změnám. Například 
zápisy do prvních tříd už 
nebudou v období leden – 
únor, ale proběhnou v dubnu  
a vycházející žáci v případě 
volby maturitních oborů sklá-
dají povinné celostátní přijí-
mací zkoušky. Přes všechny 
uvedené skutečnosti naším 
hlavním cílem však bude, aby 
děti do naší školy chodily rády 
a aby se nám dařilo je motivo-
vat ke vzdělávání.
Závěrem bych chtěl všem 
žákům, učitelům i ostatním 
zaměstnancům školy popřát 
úspěšný školní rok. Bezproblé-
mový rok přeji i rodičům našich 
žáků. Jaromír Hrbek, ředitel školy

Adaptační kurz „Jsem už páťák“
V pátek 2. září se uskutečnil 
adaptační kurz 5. třídy. Jeho 
cílem bylo nejen seznámení 
se žáků s novou třídní učitel-
kou, ale i vzájemné poznávání 
svých spolužáků při různých 
soutěžích a sportu. Na závěr  
dopoledne společně vytvořili 

žáci pravidla chování v třídním 
kolektivu v různých situacích. 
Všichni si  otestovali svoje 
schopnosti a dovednosti. Vě-
řím, že se všem páťákům do-
poledne líbilo.

Blanka Dvořáková
tř. učitelka

Soutěž Poznáváme rostliny 
Dne 16. 9. se na 1. stupni  ZŠ 
uskutečnila soutěž Poznává-
me rostliny. Děti postupně 
prošly 8 stanovišti   - Stromy 
listnaté, jehličnaté, Keře, 
Houby, Byliny, Květiny, Zele-
nina, Ovoce.  Pouze houby 
musely děti poznávat z obráz-
ků. Nejlepšími znalci se uká-
zali Miroslav Sokol 4. A, Jakub  

Holický, Ondřej Brus, Matěj 
Šíma 2. A, Nikola Šuhájková, 
Helena Krčková 2. B, Barbora 
Fuxová, Ondřej Ševčík 3. A  
a Barbora Matzkeová 1. A. Po-
děkování patří žákům 5. roč-
níku za pomoc při organizaci 
soutěže. 

Mgr. Věra Sokolová 
a Mgr. Marta Plášilová

> pokračování ze str. 7 MO STP informuje - říjen 2016
Aktuálně …
Měsíc říjen začíná 
hned 1.10. Mezi-
národním dnem 

seniorů, 2. 10. půjdeme na 
koncert v kostele, následuje 
Týden sociálních služeb, ve 
středu 5. 10. je Senior, po něm 
se v salonku u Jelena sejde 
výbor naší MOSTP. V pátek 
14. 10. půjdeme na jistě pro 
nás zajímavou přednášku  
Dr. Krška.      

Ohlédnutí…
Ve středu 7. září výbor u Jelena 
uzavřel zajištění HD Jihlava  
a připravoval námi spoluor-
ganizovaný Senior 2.11. Opět 
nám zahraje pan Franta Rich-
ter a také bychom se asi měli 
zmínit o pro nás důležitých 
změnách spojených s regist-
rací do spolkového rejstříku 
k 1. 1.2017. V září začala další 
sezona v HDJ, v pátek 9. 9. 
představením „Sex noci svato-

jánské“ pro organizátory - dů-
věrníky skupin a v úterý 27. 9. 
nás jelo nově už 51, to je plný 
autobus. Představení, jak už 
název předpokládal, bylo plné 
zábavy a smíchu na obou stra-
nách scény divadla. Ve čtvrtek 
22. 9. jsme byli na zajímavém 
a poučném zájezdu na Krato-
chvíli a v Holašovicích. Program 
i vedení zajišťovala jako obvyk-
le paní Marie Holická; jelo 29 
účastníků malým autobusem.  

Voni je nemaj červavý!
Sbíral jsem v poloze pasou-
cí se ovce spadané švestky  
v koutě zahrady. V tom jsem 
slyšel hlasy nějakého páru, jak 
se blíží po cestě. V mé poloze 
mě nemohli vidět a žena řekla: 
„Pojď, ochutnáme, jaké mají 
švestky“. Přistoupila k obsy-
panému stromu a řekla: „Páni, 
tady jich je!“
Pak nějaké utrhla a vyhrkla: 
„Voni je nemaj červavý! Jak to, 
že je nemaj červavý?“ Po chvíli 
se oba vzdálili.
Popravdě jsem chvíli uvažoval, 
že nahlas pozdravím a vysvět-
lím záhadu švestek bez červů. 
Jenomže to už bylo pozdě; 
mohli by se „k smrti vylekat“. 
Tak aspoň touto cestou zkou-
ším poslat vzkaz:
1) Také máme asi 10% švestek 
červavých
2) Takového výsledku lze do- 
sáhnout pečlivým vysbírává-
ním spadaných plodů, zejmé-
na v začátku léta, kdy první 
generace larev obaleče švest-
kového vyžírá jádro dosud 
maličkých švestiček. Když 

tyto napadené plůdky později 
spadnou na zem, po několika 
dnech z nich larvy vylézají  
a zavrtají se do země.
3) Zde se zakuklí a čekají 
na druhou polovinu srpna,  
aby se vykuklily a nakladly va-
jíčka druhé generace do již zra-
jících plodů. Tentokrát už larvy 
vyžírají dužninu a napadenou 
švestku zaneřádí svými výkaly, 
což nepozorného ochutnavače 

nepříjemně překvapí.
4) Ty larvy z druhé generace, 
když jejich švestka spadne 
na zem, se opět po několika 
dnech zavrtají do země, za-
kuklí se a zde čekají na teplý 
květen následujícího roku.
Takže závěr: Sbírat spadané 
plody pod stromy alespoň 
jednou za 5 dní a odstraňovat 
ze zahrady.

Pavel Balek



10 11Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Vážení spoluobčané
Ne všechny akce a události  
v životě našeho městečka 
jsou pozitivní, je třeba se také 
dozvědět o těch negativních, 
které způsobují v životě mnoho 
stresu. Chci se s vámí podělit 
o svou zkušenost s konáním 
dobra, protože jsem si prak-
ticky ověřil, jak platí, že dobrý 
skutek musí být po zásluze po-
trestán. Žije mezi námi „taky“ 
podnikatelka s neskutečnou 
profesí. S dokonale hraným 
zoufalstvím, podpořeným i sl- 
zami, hledá dobráky, kteří se 
ustrnou nad líčeným neštěs-

tím a zapůjčí peníze. To jsem 
udělal i já a zle jsem dopadl. 
O vrácení dlužné částky v de-
setitisících si můžu nechat jen 
zdát, veškeré urgence nefun-
gují, nemají smysl. Nyní jsem 
zjistil, že v tom nejsem sám. 
Ta paní, je schopna si půjčit od 
kohokoliv, reálně i od důchod-
ce téměř před kremací. Přitom 
ví, že je nebude moci vrátit, což 
je přímo loupež za bílého dne. 
Proto další možné dobrodin-
ce varuju, aby věděli jak jistě 
dopadnou. Léta plynou ale 
zapůjčené peníze věřitelům 

nikoliv. Je pravděpodobné,  
že nás je víc. Ať se obrátí na 
mne, tel. 607 863 866. Zkusíme 
podniknout společnou akci, 
třeba za pomoci podniku pro 
ochranu a pomoc. Jímá mne 
vztek, když jdu kolem jejího 
domu na náměstí - obchod pro 
nemoc uzavřen. Kousek domu 
jsem zaplatil já, ale radost  
z toho nemám. Spíš vztek, 
jak jsem mohl udělat takovou 
hloupost. A tak když nás bude 
víc, nebudem se bát vlka nic.

František Valášek

Výsledkový sportovní servis

FOTBAL
Áčko
3. kolo NV – Čtyři Dvory 4:1 
(Petráš M. 2, Didek Z., Nebeský T.)
4. kolo Velešín – NV 1:1 (Mareš T.)
5. kolo Nemanice – NV 0:3 
(Nebeský T. 2, Blažek O.)
6. kolo Planá u ČB – NV 0:2 
(Nebeský T., Bednář D.)
7. kolo NV – Větřní 1:3 (Bednář)

Béčko
1. kolo Rudolec – NV 2:1 (Hornát M.)
2. kolo NV – Deštná 9:1 (Pacholík S. 4, Berounský 
P. 2, Matějka J., Didek Z., Zápotoka L.)
3. kolo Cizkrajov – NV 0:3 (Zápotoka L. 2, Hulík R.)
4. kolo NV – Horní Pěna 12:2 (Holický L. 4, Blecha 
O. 3, Blažek M., Pacholík S., Praus F., Matějka J., 
Hulík R.)
5. kolo Slavonice – NV 1:6 (Praus F. 2, Šlapanský 
O., Matějka J., Hornát M., Blažek M.)

HOKEJBAL
Novovčelničtí hokejbalisté, třetí 
tým loňské sezony, vstoupil do 
letošní sezony s vysokými am-
bicemi a to minimálně obhájit 
loňské umístění. Bohužel vstup 
do sezony prozatím příliš ne-
vychází. Po těsných úvodních 
prohrách 3:4 se Suchdolem 
nad Lužnicí a 1:2 s Rosou České 
Budějovice přišla ještě porážka 
4:8 na domácí půdě Písku. Po 

třech utkání Dranreb jistě hájí 
samotný chvost Krajské ho-
kejbalové ligy. V přísun bodů 
ambiciózní celek věří již v příš-
tím domácím utkání proti pa-
pírovému outsiderovi Falconu 
České Budějovice. Budeme se 
těšit na podporu sportovních 
příznivců z Nové Včelnice a 
snažit se dostat oddíl na vrchní 
příčky tabulky.

Výsledky:
TJ HC Dranreb CIty Nová Včelni-
ce - SK Suchdol nad Lužnicí 3:4 
(1:2, 2:1, 0:1)
branky a asistence: Strašík 
Vojtěch (Vácha Tomáš), Brus 
Zdeněk, Bláha Adrian (Vácha 
Tomáš)
TJ HC Dranreb CIty Nová Včelni-
ce - SK Rosa České Budějovice 
1:2 (0:0, 0:1, 1:1)

branky a asistence: Sviták Petr 
(Vácha Tomáš)
HC Švantlův Dvůr Písek B - TJ HC 
Dranreb CIty Nová Včelnice 4:8 
(2:0, 5:3, 1:1)
branky a asistence: Jindra 
Matěj, Sviták Petr (Bláha 

Adrian), Bláha Adrian (Sviták 
Petr), Jindra Matěj (Kubín Miro-
slav)

Program domácích utkání 
podzim 2016:
15.10., 14:00 - HBC Prachatice B

29.10., 14:00 - TJ Platan Protivín
19.11., 14:00 - HC Švantlův Dvůr 
Písek B

Více informací na: 
hokejbal-jih.cz

Miroslav Kubín

Atletická družstva – výborně!
V letošním KP atletických druž-
stev žactva se družstvům AO TJ 
Nová Včelnice opravdu dařilo.
Žáci i žákyně do 15 let dokázali 
ve svých soutěžích zvítězit nad 
mladými atlety z Tábora, Čes-
kých Budějovic, Písku a dalších 
měst a zajistili si postup na Mis-
trovství Čech.
Ani tam se mezi vítěznými druž-
stvy ostatních krajů neztratili 
a přes relativně malý počet 
závodníků vybojovala děvčata 
páté místo, chlapci skončili 
osmí.
Soutěž vyhrála děvčata z Klad- 
na a chlapci z Kolína.

Výborně si vedli i mladší žáci, na 
konečnou tabulku jejich soutě-
že je pěkný pohled.

1. TJ Nová Včelnice 470 bodů
2. Sokol Č.Budějovice 284 
3. VS Tábor 275
4. SK  Čtyři Dvory ČB 239
5. Atletika Prachatice 145
Mladší žákyně obsadily páté 
místo z deseti startujících druž-
stev, dorostenky se druhým 
místem mezi jihočeskými 
oddíly ve smíšeném přeboru tří 
krajů kvalifikovaly
na dorostenecký přebor Čech, 
kde s nejmenším počtem 

závodnic ze všech čtrnácti zú-
častněných družstev skončily 
jedenácté.
Družstvu mužů patří v KP  
čtvrtá příčka.
Atletická přípravka soutěžila 
s dvanácti družstvy z celého 
kraje a konečné čtvrté místo jí 
velmi sluší.
Vedení	 oddílu	 může	 být	 s	 le-
tošním	vystoupením	družstev	
maximálně	 spokojeno,	 vždyť	
ze	 čtyř	 žákovských	 kategorií	
hrála	prim	ve	třech	z	nich		no-
vovčelnická	družstva.
A	to	tu	ještě	nebylo!!

- ek-   

ATLETIKA - Přeborník republiky a reprezentant
Mladí atleti si každoročně roz-
dělují mistrovské tituly na záři-
jovém MČR žactva.
Pro letošní rok hostil výkvět žá-
kovské atletiky 17. - 18. září Jab-
lonec n. Nisou.                                 Mezi 
republikovou elitu se svými 
výkony kvalifikovali i dva chlap-
ci a dvě děvčata z novovčelnic-
kého atletického oddílu.
Čtrnáctiletá Johanka Šímová 
startovala v obou překážkář-
ských tratích, tedy na 100 a 200 
m překážek. Její výkony na hra-
nici osobních rekordů však na 

pokračování na str. 12 >



12 13Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

finále nestačily. Tak snad za rok.
Stejně starý Dominik Gysel pře-
konal ve skoku o tyči laťku ve 
výši 320 cm, byl ze čtrnáctile-
tých nejlepší, ale devět starších 
chlapců mělo lepší výkony.
Kristýně Koutné ve velmi 
vyrovnané soutěži koulařek 
unikl postup do finále o 10 cm, 

obsadila tak 9. místo výkonem 
11,33 m. Byla hodně smutná -  
k medaili chyběl necelý půlmetr.
Marek Strnad hned první den 
potvrdil, že je letos nejlep-
ším žákovským běžcem v ČR, 
závod na 1500 m vyhrál časem 
4:17,25, přivezl si přebornický 
titul, zlatou medaili i mistrov-

ské tričko a byl nominován do 
reprezentačního družstva ČR 
pro mezistátní utkání žactva  
s Chorvatskem, Maďarskem, 
Slovenskem a Slovinskem.
Navíc pak v neděli získal stří-
brnou medaili za druhé místo  
v běhu na 3000 m (9:25,63).

Těsně před uzávěrkou tohoto čísla vydali pořadatelé mezistátního žákovského pětiutkání výsledky skvě-
lého Markova vystoupení v Trnavě na Slovensku.
V závodě na 3000 m vybojoval druhé místo v osobním rekordu 9:19,45 min., několik setin sekundy 
za Bencem Apatim z Maďarska s výrazným náskokem před osmičlenným zbytkem startovního pole  
z reprezentací ostatních států. Přispěl tak devíti body k celkovému vítězství družstva ČR. 
Markovi blahopřejeme a děkujeme za vynikající prezentaci novovčelnické atletiky.                          - ek -

ATLETIKA - Jubilejní Večerní běh se vydařil
Téměř dvě stovky vyznavačů 
zdravého pohybu od předško-
láků po veterány, krásný letní 
podvečer, připravené tratě, 
zkušení organizátoři, podpora 
ČUS, města a řady sponzorů, to 
všechno vytvořilo ve čtvrtek 8. 
září kolorit jubilejního 45. roční-
ku tradičního závodu. 
Opravdu bez jediného přeruše-
ní pořádá místní atletický oddíl 
ve spolupráci se ZŠ už pěta-
čtyřicet let vždy začátkem září 
tento běžecký svátek.
Proběhnout se přicházejí nejen 
renomovaní vytrvalci, ale i spor- 
tovci z jiných sportovních od-
větví, začínající běžci a přede-
vším děti a mládež.
Proto byl také tento sportovní 
podnik zařazen do programu 
ČUS Sportuj s námi, proto jej 
také pravidelně podporuje 
Město Nová Včelnice a místní 
podnikatelé.
Nejlepší v jednotlivých katego-
riích si odnesli pěkné poháry 
předávané starostou města 
ing. Karlem Dvořákem, perní-
kové medaile tradičně zdobené 
paní Moravovou, také diplomy, 
všichni pak radost ze zdravého 

pohybu.
Nechybělo ani malé občerstvení  
pro všechny aktivní účastníky  
a velká divácká podpora.
A kdo byl nejlepší?
Vítězný Václav Zajíc z Nové Bys-
třice zvládl pětikilometrovou 
distanci ve velmi dobrém čase 
15:17,8 min. a vyhrál s pohodl-
ným náskokem 35 vteřin před 
dalším triatlonistou Martinem 
Novákem (E.ON Triathlon Team 
Tábor). Na třetím místě skončil 
Pavel Škrleta (ZOO Kamenice 
n./L.). Nejrychlejší ženou na  
5 km byla Tereza Chlupová, 
stolní tenistka a atletka z Kame-
nice nad Lipou. Trať zvládla za 
17:26 min.
V jednotlivých kategoriích 
zvítězili:
Ženy 5 km (5): 1. Tereza Chlu-
pová (SKST Kamenice n./L.). 
Ženy 3 km (3): 1. Monika Zají-
cová (N. Bystřice) 15:37,6. Ženy  
+ juniorky + dorostenky 1 km 
(5): 1. Anna Šímová (TJ N. Včel-
nice) 5:54,7. Starší žákyně 800 
m (6): 1. Anna Hrdličková (TCV 
J. Hradec) 3:09,2. Mladší žákyně 
800 m (9): 1. Adéla Sokolová 
3:55,8. Žákyně 10-11 let 500 m 

(8): 1. Barbora Kurzová (obě TJ 
N. Včelnice) 1:39,9. Žákyně 8-9 
roků 500 m (13): 1. Nina Zajícová  
(N. Bystřice) 1:41,6. Žákyně 6-7 
roků 200 m (9): 1. Linda Tischle-
rová 42,8. Předškolní dívky 100 
m (16): 1. Izabela Bočková (obě 
TCV J. Hradec).

Hlavní závod muži 5 km (23): 
1. Václav Zajíc (N. Bystřice) 
15:17,8 Veteráni 3 km (6) 
1. Jaromír Habara(Veselí n. L.) 
9:16,6 Junioři 3 km (3): 1. Zdeněk 
Didek 9:10,2. Dorostenci 1500 
m (2): 1. Jan Šprincl 7:21,9. Starší 
žáci 1 km (13): 1. Marek Strnad 
(všichni TJ N. Včelnice) 4:50,7. 
Mladší žáci 800 m (6): 1. Matyáš 
Němec 3:23,8. Žáci 10-11 let 
500 m (17): 1. Hynek Hrdlička 
(oba TCV J. Hradec) 1:31,4. Žáci 
8-9 roků 500 m (19): 1. Jakub 
Dohnal (Častrov) 1:38,7. Žáci 
6-7 roků 200 m (10): 1. Antonín 
Valda (SK K. Řečice) 38,0. Před-
školní hoši 100 m (12): 1. Anto-
nín Kafka (Nová Včelnice)
Poděkování za pěkný sportovní 
podvečer patří obětavým orga-
nizátorům, rozhodčím a všem 
sponzorům!!                              - ek -

> pokračování ze str. 11 



14 15Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Jsme z vašeho regionu.

KAMEROVÉ
A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY

profesionální řešení 
pro firemní areály, rodinné domy 
i městské kamerové systémy 146 Kč

ceny od

INTERNET
stabilní rychlé připojení
bezdrátově nebo opticky

rychlost až

Mbps200

tel.: 384 325 158 
info@jhcomp.cz www.jhcomp.cz

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662.  
IČ: 247146. Měsíčník.Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Pří-
spěvky dopisovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 10. 2016

Z A D A R
Zveme Vás na akci, kterou pořádá klub 

žen společně s městským úřadem v Nové 
Včelnici.

Zadarmo přineste
věci, které již nepotřebujete, ale jsou 

použitelné, pěkné 
a mohou posloužit někomu jinému.

Zadarmo si odnesete 
věci, které se Vám hodí a můžete je použít.

Nebo se přijďte jenom podívat.

Kdy?  Sobota 15.10.2016
8 – 11,30 hodin

Kde?   Velká zasedací místnost městského 
úřadu – l. poschodí

Příjem věcí pouze do 10.00 hodin

Využijte této akce!!!!!!

Řádková inzerce
Prodám levně zánovní plynový kotel Dakon  
22 kW, stacionární (ne závěsný), typ P 22 lux. Kotel 
byl demontován při celkové rekonstrukci topného 
systému. Je naprosto spolehlivý, pravidelně servi-
sovaný a mohl by ještě někomu minimálně 6 let  
k vytápění domku sloužit. Návod a další doklady 
mám. Cena dohodou. Telefon: 723 819 714 Nová 
Včelnice.

Vás srdečně zve

na	lékařskou	besedu	
s	novovčelnickým	rodákem	

Prof.	MUDr.	Pavel	Kršek	Ph.D.
z	Fakultní	nemocnice	Motol

Téma
„Epilepsie mýtů zbavená“

Beseda se uskuteční 
v pátek 14. 10. v 18 hodin

 v sále hotelu Jelen

Zveme občany Nové Včelnice a okolí.
Výbor SPCCH

Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR,
z.s. Nová Včelnice

Kultura

Kamenice nad Lipou

Kulturní dům
10. 10. – v 19 hodin – Duo Jamaha
27. 10. v 19 hodin – Vysavač – Bo-
humil Klepl v komedii

Knihovna
5. 10. – Den otevřených dveří
5. 10. od 14 – 18 hodin – Malá Fran-
tiškiáda – František Hodač
6. 10. od 17 hodin – Čtení – Fitness pro náš mozek
11. 10. v 17 hodin – Vídeň včera a dnes 
– od secese po současnost
12. 10. v 18 hodin – Osvěžte se vůní a světlem
18. 10. v 17 hodin – Ódžas – Osm kapek života
20. 10. v 17 hodin - Holčinec

Jindřichův Hradec

Kino Střelnice
1.-2.10. 17:30 DEEPWATER HORIZON: 
MOŘE V PLAMENECH
1.-2.10. 20:00 SMRT VE TMĚ 
6.-9.10. 17:00 SIROTČINEC SLEČNY PE-
REGRINOVÉ PRO PODIVNÉ DĚTI 
6.-9.10. 20:00 PRÁZDNINY V PROVENCE
12.10. 19:00 THE BEATLES: EIGHT DAYS 
A WEEK - THE TOURING YEARS 
13.-14.10. 17:30 TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 
13.-16.10. 20:00 BEZVA ŽENSKÁ 
15.-16.10. 17:00 SEDM STATEČNÝCH 
19.10. 19:00 RODINNÉ ŠTĚSTÍ  (ART KINO) 
20.-21.10. 17:30 INSTALATÉR Z TUCHLOVIC
20.-21.10. 20:00 DÍVKA VE VLAKU 
22.-23.10. 17:30 ČAPÍ DOBRODRUŽSTVÍ 
22.-23.10. 20:00 INFERNO
25.-27.10. 17:30 20:00 XIV. MEZINÁRODNÍ 
FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ 
28.10. 17:30 20:00 ANTHROPOID 
29.-30.10. 17:30 KUBO A KOUZELNÝ MEČ
29.-30.10. 20:00 DÍTĚ BRIDGET JONESOVÉ 

3.-4.11. 17:30 OSTRAVAK OSTRAVSKI Komedie
3.-4.11. 20:00 JACK REACHER: NEVRACEJ SE 

Představení pro děti 
(Vždy od 15:00 hodin)
2.10. POHÁDKOVÁ ŠKOLA 
9.10. O HLOUPÉM PECIVÁLOVI 
16.10. ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE II. 
23.10. DO POHÁDKY ZA ZVÍŘÁTKY 
30.10. O MAŠINCE

Úterý  4. 10., 19.00
Kulturní dům Střelnice uvádí divadelní hru
Jiří Hubač - „STARÁ DOBRÁ KAPELA“  - Divadlo 
Palace
V  režii Petra Hrušky hrají: Václav Postránecký, 
Svatopluk Skopal, René Přibil, Zdeněk Maryška/
Karel Vlček, Václav Helšus, Johanna Tesařová, 
Naďa Konvalinková. Vstupné: 260,-, 250,-, 240,- Kč
Doprodej vstupenek v pokladně



16 Novovčelnický zpravodaj

PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

JČ mléko lahodné  polotučné 1 l ..........................14,90
Lipánek MAXI,DUO MAXI 130g r.příchutě .......11,90
JČ pomazánkové tradiční 150g r.druhy ............17,90
Eidam 30% plátky 100g Dobrý výběr ................13,90
MILKIN čerstvá smetana ke šleh. 33% 250 ml  ..16,90
Tav. Sýr Nový smetanový 150 g r. druhy ...........19,90
Maďarská pikantní slanina 100 g  ........................14,90
Uzená krkovice s kostí 1 kg  ....................................99,90
Vídeňské párky Extra (skop. střívko) 100 g .......10,90
Vysočina Dobrý výběr 100 g  .................................12,90
Selská šunka nejvyšší jak. 100 g 96% masa  .......15,90
Jaternice nebo jelita 100 g  ........................................7,90
Kuřecí křídla TF 500g mražené  .............................29,90
Kuře I. BDR 1kg  mražené nebo chlazené  ........54,90
Pegas kornout vanilka,čokoláda 115 ml  ..........11,90
Bageta se šunk. salámem 200 g  ...........................24,90
Vlašský salát 140 g nebo jemný 140 g  ..............14,90
Kobliha s ovocnou náplní 50 g  ................................4,90

Špičky makové,tvarohové + duetky 210 g  .....19,90
V.Kozel světlý 0,5 l sklo  ................................................8,90
Primus 2 l PET ................................................................27,90
Birell světlý nebo  polotmavý 0,5 l sklo  ............11,90
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley 2 l .......................24,90
Okurky Znojmia 7-9cm Znojmia TO580............21,90
Jupí sirup 0,7 l různé druhy  ....................................19,90
Zlate Polomáčené hořké 100 g + 20% ...............11,90
Zlate Polomáčené mléčné 100 g + 20% ...........11,90
Kolonáda 140 g různé druhy  .................................19,90
Jacobs Velvet 200 g  ...................................................99,90
Jihlavanka Standard Original 150 g ....................29,90
Manka řepkový olej 1 l ..............................................29,90
Fazole Baked Beans 420 g .......................................12,90
Bramborové těsto BASK 400 g ..............................19,90
Pampers Sleep&Play různé velikosti  ............... 199,90
MITIA krémové tekuté mýdlo 1 l, r. druhy ........39,90
REX prací prášek, gel (20 praní), r. druhy ...........79,90

V letákové akci od 12. 10. do 25. 10. 2016 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1 l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Víkendová nabídka: 13. 10. - 16. 10. 2016       Jar na nádobí  450ml, r. druhy ........ 21,90
Víkendová nabídka: 22. 10. - 25. 10. 2016       Jihlavanka Standard  1 kg .............109,90

Obchod s českým srdcem !  To nejlepší z Čech a Moravy !

Stálé mimoakční ceny vybraných druhů piva : 
V. Kozel 10  0,5 l  ... 9,90              V. Kozel 11 .... 11,90           Gambrinus 10 ... 10,90

NOVÝ VĚRNOSTNÍ  PORGRAM  - spousty dárků pro  věrné zákazníky .


